

Myślibórz, dnia 10.11.2011 r.

IGP.272.25.2011.MS

**Uczestnicy  
postępowania przetargowego**

*Dotyczy: Przetargu nieograniczony - „Adaptacja pomieszczeń na pokoje dla wychowanków w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Renicach”*

**Pytanie 1**

Schemat lub opis urządzeń i osprzętu odpowiedź brzmi, że schemat został dołączony. Niestety nie widzę schematów rozdzielnic, planów instalacji itp. gdzie mogę je znaleźć ?

**Odpowiedź:**

Schemat zawiera załącznik

**Pytanie 2**

W specyfikacji technicznej opisane są roboty dla działki 744/12 Barlinek na planie sytuacyjnym 431/11 Renice - rozumiem, że specyfikacja nie dotyczy oferty i jest jedynie opisem sposobu odbierania robót?

**Odpowiedź:**

Specyfikacje techniczne zawsze dotyczą tylko sposobu wykonania i odbioru robót jako warunki stawiane Wykonawcom. We wszystkich innych opisach jest zapis: „Roboty adaptacyjne w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Renicach” i tego zakresu dotyczy. Opis robót jest ujęty w przedmiarze, nawet jeżeli zapisy w STWiOR opisują większy zakres, to niejednokrotnie znaczy, że nastąpiło etapowanie robót. Zły zakres i nr działki, to przeoczenie opracowującego STWiOR.

**Pytanie 3**

Czy w budynku będzie instalacja oświetlenia awaryjnego, p-poż jeśli tak to jakie urządzenia i jaki rodzaj izolacji przewodu będzie stosowany do takiej instalacji

**Odpowiedź:**

W budynku w tym etapie nie przewidziano wykonania ww robót.

